
 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  MILETÍN
Stavební úřad                             tel.493 693 031

nám. Karla Jaromíra Erbena 99
               PSČ 507 71, e-mail:hejna@miletin.cz

                                               ____________________________________

      
                        
                      
Číslo jednací  :  077/330/Hej/16/1404
Oprávněná úřední osoba :   H E J N A  Ladislav                                                        Miletín dne : 14. 04. 2016

POZVÁNKA

K projednání akce „ odvodnění komunikace II/284, Miletín“, ulice
Komenského, která se bude realizovat v roce 2016 - 2017 a bude jej financovat
Město Miletín spolu s KÚ KHK, svolává stavební úřad v Miletíně jednání na 

                 den 16. května 2016 ( pondělí ) v 15,00 hod. 

se schůzkou pozvaných do Spolkového domu č.p. 5 – přízemí.

V roce 2016 zahájí město Miletín rozsáhlejší investiční akci na odvodnění ulice
Komenského, včetně veřejné kanalizace, která zde městu chybí a její napojení
na již stávající větev kanalizace, včetně opravy komunikace této ulice.

Protože v této akci budou použity pozemky ve vlastnictví soukromých osob, je
třeba toto projednat, včetně přepojování dešťových svodů z jednotlivých
nemovitostí, a taktéž napojování kanalizačních přípojek s vyloučením
septiků z těchto nemovitostí, kterých se to bude v této ulici týkat.   Za tímto
účelem svolává stavební úřad ústní jednání pro vlastníky, kterých se toto dotýká.

Zároveň nevylučuje i účast veřejnosti, pokud mají zájem se dozvědět více o této
akci, kterou město připravuje.

                                                                        Za stavební úřad v Miletíně
                                                                             Hejna Ladislav 

Doručí se k účasti :
- VOS a.s. Jičín, Na Tobolce 428, 506 01 Jičín
- M.I.S.a.s., Husova č.p.1697, 530 03 Pardubice
- Město Miletín, Náměstí K.J.Erbena 99, 507 71 Miletín



                                                       - 2 -

Doručí se k účasti :                                                              - nemovitost č.p.
- Ludmila Podobská, Kpt.Fejfara 85, Štikov, 509 01 Nová Paka               č.p.129
- Josef Krutílek, Palackého 24, 507 71 Miletín                                                130
- Ing. Anna Antošová, Na Cihlářsce 1394, 509 01 Nová Paka                         131
- Taťána Penttinen, Ostrovského 3167/36b, 150 00 Praha 5 - Smíchov
- Hedvika Langová, Komenského 132, 507 71 Miletín                                    132
- Josef Polák, Sokolovská 781/47, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň               133
- Monika Hrdinová, Trotinka 395, 507 71 Miletín                                            134
- Drahomíra Chalupová, Labouň 14, 507 33 Jičíněves                                     135
- Helena Kokyová, Komenského 135, 507 71 Miletín 
- Renáta Kokyová, Okružní 1134/13, 500 03 Hradec Králové
- František Kolář, Komenského 135, 507 71 Miletín
- Petr Kupka, Komenského 135, 507 71 Miletín
- Petr Mátyás, Komenského 136,507 71 Miletín                                               136
- Sylvie Mátyásová, Komenského 136, 507 71 Miletín
- David Mašek, Holín 141, 506 01 Holín                                                          137
- Soňa Jonášová, Komenského 111, 507 71 Miletín                                          111
- Roman Šlambera, Komenského 111, 507 71 Miletín
- Jaroslava Císařová, Erbenova 233/1, 150 00 Praha 5 – Košíře                       112
- Ludmila Teršová, Píseckého 332/11, 150 00 Praha 5 – Košíře
- Jarmila Lhotská, Třebnouševes 90, 508 01 Třebnouševes                              113
- Petra Zdeňková, Komenského 228, 507 71 Miletín                                        228
- Milan Zeman, Komenského 114, 507 71 Miletín
114
- Helena Zemanová, Komenského 114, 507 71 Miletín
- Jaroslava Kytková, Podjavorinské 1598/6, 149 00 Praha 4 – Chodov           115
- Roman Libřický, Štětinská 351/41, 181 00 Praha 8 – Bohnice
- Jan Ševčík, Brodského 1672/15, 149 00 Praha 4 – Chodov

POZOR !
Je třeba, aby se alespoň jeden spolumajitel nemovitosti této schůzky
zúčastnil. Pozvánka je rozesílána s dostatečným předstihem.


